ММИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИ ЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(О признании жилого дома
непригодным для проживания)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 Ns 47 (об утверщденииПоложения о признании помещения жилымпомещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу>, постановлением
администрации Буерак-Поповского сельского поселения Ns2 от 27,О1 ,2О23г. <<о
создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых
помещений жилищного фонда Буерак-Поповского сельского поселения
серафимовичского муниципального района Волгоградской области, а также ины):
помещениЙ в целяХ признаниЯ жилых помеЩений пригодНыми (непригодными)
для проживания гращдан>, заключением межведомственной комиссии Ns 1 от
25 05.2023г., Уставом Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского
района, администрация Буерак-Поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилой дом по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский
район, х.хованский улица Садовая дом 12 непригодным для проживания.2. Направить Аrг обследования помещения и 3аклlючение
межведомственной комиссии заявителю МиколаюкА.М.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

N9 ,l1

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения

25 мая 2023 года

С. В.Аленкина